
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA 
Ljudevita Gaja 2 
 
KLASA: 112-02/22-01/177 
URBROJ: 238-29-01-22-01 
U Zaprešiću, 17.10.2022.    
 
 
Na temelju članka 108. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi NN 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19, 64/20) te članka 72. Statuta Osnovne škole Ljudevita Gaja ravnatelj donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
 
U Osnovnoj školi Ljudevita Gaja neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu logoped -
pripravnik za koje je bio objavljen natječaj dana 04.10.2022. na mrežnim stranicama i 
oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 
Osnovne škole Ljudevita Gaja. 
 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto logoped - pripravnik objavljen je  dana  04.10.2022. na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Osnovne škole Ljudevita Gaja, a temeljem obavijesti i uputa Plana prijema 
pripravnika u 2022. godini Ministarstva znanosti i obrazovanja. Radni odnos neće biti 
zasnovan iz razloga što se na natječaj nije prijavio niti jedan kandidat. 
 
 
 
 
 
         Ravnatelj 
 
         _______________ 

Dr.sc. Tomislav Cerinski 


